FIXATION D’ISOLANT/ ÉTANCHÉITÉ DE MACONNERIE
03
W W W . A C C E S S B A T . C O M
03-17
GRILLE ANTI-RONGEURS ALU
•  Stoppe les petits rongeurs et volatiles tout en assurant la
ventilation.
•  Aluminium.
• Pose en partie basse de la maçonnerie ou l’isolant
par fixation (clou nylon) ou collage (colle tack)
Dimensions des grilles anti-rongeurs
Réf. Hauteur Largeur Longueur Poids
(kg/ml)
03ANTRON30-100
30 mm
100 mm
200 cm
0,36
1 u
03ANTRON30-150 150 mm 0,42
03ANTRON30-200 200 mm 0,52
03ANTRON30-250 250 mm 0,63
03ANTRON30-300 300 mm 0,75
1 2 3 4
CASSE-GOUTTE ET FIXE ISOLANT
•   Système casse-goutte pour vide d’air sans
isolant.

03
•  Bande d’étanchéité pour éviter les
remontées d’humidité par capillarité
• Évacuer l’eau de condensation vers
l’exterieur
•  Surface inférieure et supérieure
gauffrée pour une adhérence optimale
de la bande avec le mortier.
•  Conforme aux exigences du DTU.20.1.
•  Résiste aux écarts de température
extrêmes et reste souple sans se fissurer.
•  Se colle au Mastic Butyl.
Dimensions des bandes d’arases
Réf. Largeur Longueur Poids
(kg/100)
03ARAS25PA 25 cm
50 ml
3,2
1 u
4 u
03ARAS35PA 35 cm 5,0 3 u
03ARAS50PA 50 cm 7,3 2 u
BANDE D’ARASE
CONSOLE SUPPORT & GUIDE MUR
•  Console porte guide pour le calepinage
des joints de maçonnerie avec guide mur